
data protocollo classificazione oggetto

8/7/21 2021-UNPD0KS-0001572 10/04
Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ex art. 63, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016, suddivisa in due lotti per la sottoscrizione dell’accesso a banche dati dell’editore Elsevier B.V., dallo stesso commercializzate in esclusiva, per un periodo di 36 mesi. Lotto 1 –  Sottoscrizione del Modulo 
SciVal – Collaboration, contratto triennale: 01/12/2021-30/11/2024 - CIG. 8822771CF1 Lotto 2 – Sottoscrizione Banca dati EI Compendex, contratto triennale (2022-2024) con decorrenza 01/01/2022. - CIG. 8822789BCC

26/07/2021 2021-UNPD0KS-0001673 10/04 Si invia comunicazione esonero cauzione definitiva e rideterminazione dell'importo negoziale - trattativa diretta su piattaforma Mepa per la sottoscrizione della risorsa Writefull  CIG. Z66326E823

28/07/2021 2021-UNPD0KS-0001683 10/04
Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ex art. 63, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016, suddivisa in due lotti per la sottoscrizione dell’accesso a banche dati dell’editore Elsevier B.V., dallo stesso commercializzate in esclusiva, per un periodo di 36 mesi. Lotto 1 –  Sottoscrizione del Modulo 
SciVal – Collaboration, contratto triennale: 01/12/2021-30/11/2024 - CIG. 8822771CF1 Lotto 2 – Sottoscrizione Banca dati EI Compendex, contratto triennale (2022-2024) con decorrenza 01/01/2022. - CIG. 8822789BCC Aggiudicazione definitiva e comunicazione esito ai sensi dell’art. 76 comma 5, del D. Lgs. 50/2016.

29/07/2021 2021-UNPD0KS-0001698 10/04 Decreto a contrarre - Aumento del budget disponibile nella Open Access Membership del gruppo editoriale Taylor & Francis attiva per l’Università di Padova. Affidamento diretto - CIG. ZBC32A08D4

03/08/2021 2021-UNPD0KS-0001746 10/04
Gara europea telematica a procedura aperta per l’affidamento dell’appalto relativo al servizio di apertura in orario serale, prefestivo e festivo di alcune strutture del Sistema Bibliotecario di Ateneo (S.B.A.) dell’Università degli Studi di Padova e attività di catalogazione rivolta a libri provenienti da lasciti e donazioni. CIG 
88550824D5. - Decreto a contrarre ex art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e di approvazione della documentazione di gara.

06/09/2021 2021-UNPD0KS-0001913 10/04 Decreto a contrarre - Affidamento diretto per il rinnovo della sottoscrizione alla banca dati Total Materia – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 – per la Biblioteca Centrale di Ingegneria – CIG ZA232E8BAD

15/09/2021 2021-UNPD0KS-0002011 10/04 Decreto a contrarre - Rinnovo della sottoscrizione alla banca dati “POIESIS – Philosophy Online Collection” – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 – per il Polo Umanistico dell’Università degli Studi di Padova.  Affidamento diretto – CIG ZCD330C527

15/09/2021 2021-UNPD0KS-0002019 08/02 Trasmette conto dedicatocelsevier

15/09/2021 2021-UNPD0KS-0002020 10/04 Decreto a contrarre - Rinnovo della sottoscrizione alla banca dati “CEPR Discussion Papers” dell’editore Center for Economic Policy Research – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 – per il Polo di Scienze Sociali.  Affidamento diretto – CIG Z1C330DB0F

24/09/2021 2021-UNPD0KS-0002091 10/04 Decreto a contrarre - Rinnovo della sottoscrizione alla banca dati “Digizeitschriften” – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 – per il Polo Umanistico e la Biblioteca Centrale di Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Padova.  Affidamento diretto – CIG ZD9332F741

27/09/2021 2021-UNPD0KS-0002093 08/02 Trasmette tracciabilità conto dedicato.

27/09/2021 2021-UNPD0KS-0002095 08/02 Trasmette tracciabilità conto dedicato.

27/09/2021 2021-UNPD0KS-0002096 10/04 Affidamento in seguito a Trattativa diretta in Mepa per l’accesso online a 31 opere attraverso la piattaforma eLexico.com, dell’editore eLexico.com S.r.l. per il Polo Umanistico e per la Biblioteca Centrale di Ingegneria dell’Università di Padova, periodo 01/01/2022 - 31/12/2022, CIG Z9F33342CE

29/09/2021 2021-UNPD0KS-0002113 10/04 Decreto a contrarre - Rinnovo della sottoscrizione all'abbonamento alla rivista LexItalia.it, Premium multiplo – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 – per il Polo di Scienze Sociali e la Biblioteca Centrale di Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Padova.  Affidamento diretto – CIG. ZD83334F3A

01/10/2021 2021-UNPD0KS-0002149 10/04 Decreto a contrarre - Affidamento in seguito a Trattativa diretta in Mepa per l’accesso online a OECD iLibrary, dell’editore OECD PUBLISHING per il Polo di Scienze Sociali dell’Università degli Studi di Padova, periodo 01/01/2022 - 31/12/2022, CIG Z8D3348182

08/10/2021 2021-UNPD0KS-0002240 10/04
Decreto a contrarre - Affidamento in seguito a trattativa diretta in Mepa per l’accesso online al pacchetto di periodici elettronici “ASME Journal Package (2000-present)”, periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 e per un pacchetto di libri elettronici “Ebooks package”, dell’editore American Society of Mechanical Engineers 
per la Biblioteca Centrale di Ingegneria dell’Università degli Studi di Padova, CIG. Z97335C8BD

13/10/2021 2021-UNPD0KS-0002304 10/04 Decreto a contrarre - Affidamento diretto per il rinnovo della sottoscrizione alla banca dati “Pharmaceutical Substances” per il periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 per il Polo di Scienze dell’Università degli Studi di Padova. CIG. Z7C333BACB

18/10/2021 2021-UNPD0KS-0002352 10/04 Decreto a contrarre - Affidamento diretto per il rinnovo della sottoscrizione alla banca dati “AdisInsight” dell’editore SpringerNature – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 – per il Polo di Scienze dell’Università degli Studi di Padova.  – CIG Z6E337FE34

26/10/2021 2021-UNPD0KS-0002409 10/04 Decreto a contrarre - Affidamento in seguito a Trattativa diretta in Mepa per l’accesso online alla banca dati DeJure dell’editore Giuffrè Francis Lefebvre per la Biblioteca Centrale di Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Padova, periodo 01/01/2022 - 31/12/2022, CIG Z1B33A0FD6

27/10/2021 2021-UNPD0KS-0002429 10/04 Decreto a contrarre - Rinnovo della sottoscrizione alla banca dati “ISY: International Statistical Yearbook” dell’editore “DSI Data Service & Information GmbH” – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 – per il Polo di Scienze Sociali.  Affidamento diretto – CIG Z4433A4316

04/11/2021 2021-UNPD0KS-0002533 10/04 Decreto a contrarre - Affidamento diretto per il rinnovo delle sottoscrizioni a 6 (sei) banche dati dell’editore Brill – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 per il Polo Umanistico dell’Università degli Studi di Padova. CIG Z9A33BF31F

08/11/2021 2021-UNPD0KS-0002583 10/04 Decreto - Rettifica per errore materiale del Decreto a contrarre prot. n. 2533/2021 relativo a: Affidamento diretto per il rinnovo delle sottoscrizioni a 6 (sei) banche dati dell’editore Brill – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 per il Polo Umanistico dell’Università degli Studi di Padova. CIG Z9A33BF31F

08/11/2021 2021-UNPD0KS-0002584 10/04 Decreto a contrarre - Rinnovo della sottoscrizione alla banca dati “NBER Working Papers” dell’editore National Bureau of Economic Research, Inc. – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 – per il Polo di Scienze Sociali.  Affidamento diretto – CIG. Z3133CC804

10/11/2021 2021-UNPD0KS-0002597 10/04 Decreto a contrarre - Sottoscrizione alla banca dati “Medici.tv - EDU” dell’editore MUSEEC SAS con decorrenza 01/01/2022 - 31/12/2022 per il Polo Umanistico dell’Università degli Studi di Padova.  Affidamento diretto – CIG. ZE133D2298

11/11/2021 2021-UNPD0KS-0002612 10/04
Decreto a contrarre - Sottoscrizione alla banca dati “Euromonitor International - Alcoholic drinks, Fresh Food, Packaged Food” dell’editore Euromonitor International Ltd. con decorrenza 01/12/2021 - 30/11/2022 per la Biblioteca Centrale di Agripolis dell’Università degli Studi di Padova. Affidamento diretto – CIG. 
Z5C33DBCF5



17/11/2021 2021-UNPD0KS-0002650 10/04 Decreto a contrarre - Affidamento diretto per l’acquisizione di 64 e-Books pubblicati dall’editore Springer Nature, in perpetuità di accesso, a seguito dell'adesione all’offerta “Single Title” per le biblioteche dell’Università degli Studi di Padova – CIG ZAE33F5171

17/11/2021 2021-UNPD0KS-0002654 10/04 Decreto a contrarre - Rinnovo della sottoscrizione alla banca dati “HeinOnline Database” dell’editore William S. Hein & Co., Inc. – periodo 01/02/2022 - 31/01/2023 – per la Biblioteca Centrale di Giurisprudenza.  Affidamento diretto – CIG. Z9833F601A

22/11/2021 2021-UNPD0KS-0002695 10/04 Decreto a contrarre - Sottoscrizione alla banca dati “InCites Benchmarking & Analytics” dell’editore Clarivate Analytics (UK) Ltd. – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 – per il Sistema Bibliotecario dell’Università degli Studi di Padova.  Affidamento diretto – CIG. Z4A34029A5

24/11/2021 2021-UNPD0KS-0002722 10/04 Decreto a contrarre - Affidamento diretto per l’acquisto perpetuo della banca dati Eustathius' Odyssey Commentary dell’editore Brill per il Polo Umanistico dell’Università degli Studi di Padova. CIG. ZDF340DD08

26/11/2021 2021-UNPD0KS-0002745 10/04 Decreto a contrarre - Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ex art. 63, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016 per l’acquisizione della banca dati Springer Materials dell’editore Springer Nature per l’Università degli Studi di Padova.  CIG 8995409E53

26/11/2021 2021-UNPD0KS-0002746 10/04
Decreto a contrarre - Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ex art. 63, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016 per la sottoscrizione in seguito a Trattativa Diretta in MEPA per il rinnovo, per l’anno 2022, dell’abbonamento a 26 banche dati disciplinari per il Polo Umanistico e il Polo di Scienze 
sociali dell’Università degli Studi di Padova fornite da Fenice Distribuzione S.r.l. – CIG 8995358440

26/11/2021 2021-UNPD0KS-0002747 10/04
Decreto a contrarre - Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ex art. 63, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016 per la sottoscrizione, in seguito a Trattativa Diretta in MePA, del rinnovo dell’abbonamento alla banca dati disciplinare Access Medicine, fornita da EBSCO Information Services S.r.l, 
per la Biblioteca Centrale di Medicina dell’Università degli Studi di Padova per il triennio 2022-2024 – CIG. 899537631B

13/12/2021 2021-UNPD0KS-0002971 10/04 Decreto di aggiudicazione - Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ex art. 63, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016 per l’acquisizione della banca dati Springer Materials dell’editore Springer Nature per l’Università degli Studi di Padova.  CIG 8995409E53

14/12/2021 2021-UNPD0KS-0002980 10/04
Decreto unico ex art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020 e ss.mm.ii - Affidamento in seguito a Trattativa diretta in Mepa per l’accesso online tramite modello d’acquisto EVIDENCE-BASED MODEL (EBS) ad una selezione di volumi elettronici (eBook) dell’editore Elsevier B.V. per le biblioteche del 
Sistema Bibliotecario d’Ateneo dell’Università degli Studi di Padova – CIG Z5A34422C8

14/12/2021 2021-UNPD0KS-0002993 10/04
Affidamento in seguito a Trattativa diretta in Mepa per l’accesso online alle banche dati Leggi d’Italia dell’editore Wolters Kluwer Italia per la Biblioteca Centrale di Giurisprudenza, decorrenza 01/01/2022-31/12/2022. CIG Z0C3446214.  Decreto unico ex art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020 e 
ss.mm.ii

15/12/2021 2021-UNPD0KS-0002996 10/04
Decreto di aggiudicazione definitiva - Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ex art. 63, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016 per la sottoscrizione in seguito a Trattativa Diretta in MEPA per il rinnovo, per l’anno 2022, dell’abbonamento a 26 banche dati disciplinari per il Polo Umanistico e il 
Polo di Scienze sociali dell’Università degli Studi di Padova fornite da Fenice Distribuzione S.r.l. – CIG 8995358440

15/12/2021 2021-UNPD0KS-0002998 10/04
Decreto di aggiudicazione - Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ex art. 63, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016 per la sottoscrizione, in seguito a Trattativa Diretta in MePA, del rinnovo dell’abbonamento alla banca dati disciplinare Access Medicine, fornita da EBSCO Information Services 
S.r.l, per la Biblioteca Centrale di Medicina dell’Università degli Studi di Padova per il triennio 2022-2024 – CIG. 899537631B

15/12/2021 2021-UNPD0KS-0003004 10/04
Affidamento in seguito a Trattativa diretta in Mepa per l’acquisto perpetuo di monografie in versione elettronica (ebooks) attraverso la modalità di acquisto del Deposit Account, dell’editore Taylor & Francis, per le esigenze del Sistema Bibliotecario d’Ateneo dell’Università degli Studi di Padova. CIG Z05345FA07. 
Decreto unico ex art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020 e ss.mm.ii

17/12/2021 2021-UNPD0KS-0003038 10/04 Affidamento diretto dell’abbonamento ai pacchetti di risorse JOVE (Journal of Visualized Experiments) dell’editore MyJove Corporation – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022– CIG. Z483463F12 Decreto unico ex art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020 e ss.mm.ii.

20/12/2021 2021-UNPD0KS-0003057 10/04 Decreto unico ex art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020 e ss.mm.ii. per l'affidamento diretto dell’abbonamento alla banca dati “Beck-online Premium” dell’editore Verlag C.H. Beck oHG – periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 – per la Biblioteca Centrale di Giurisprudenza. CIG. Z8B347DB47


	trasparenza CAB - II sem.2021

